
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ            

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  4ο  έτους  2024

=========================

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 4η) 

Στις  Σέρρες  και στο Δημοτικό Κατάστημα,  σήμερα την  31η του μηνός  Ιανουαρίου  του

έτους  2024,  ημέρα  της  εβδομάδας Τετάρτη  και  ώρα  11:05  π.μ., πραγματοποιήθηκε  Τακτική

Συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 2991/26-01-

2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε

όλα  τα  μέλη  της,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν.3852/2010  (Α΄  87),  όπως

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 και το άρθρο 9 του Ν.5056/2023.  

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες ήταν οι :

1.  Κουφοτόλης  Νικόλαος,  Αντιδήμαρχος  &  Πρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής,  2.  Χράπας

Παντελής, Αντιπρόεδρος, 3. Γάτσιος Αθανάσιος,  4. Κεσούλη Λεμονιά (αναπληρώτρια της απούσας

Χατζηγαβριήλ Δέσποινας), 5.Μισιρλής Σπυρίδων, 6. Μπάρμπα Μαγδαληνή, 7.Πουλιάκας Παύλος,

8. Φρυδάς Νικόλαος.

    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Mέλος.

                

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής,

που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 20/667/09-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Σερρών κας Βαρβάρας

Μητλιάγκα, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.                                       

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   55 / 2024

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Αναγκαστικές ανακομιδές.

Στην  παραπάνω συνεδρίαση,  στο  23ο θέμα της  ημερήσιας  διάταξης,  ο  κ.  Αντιδήμαρχος  ως

Πρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των  μελών  της  την  υπ’  αριθμ.140/03-01-2024

εισήγηση του Τμήματος Δημοτικών Κοιμητηρίων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου,

που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Λαμβάνοντας υπόψη:

1

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



Σύμφωνα με το άρθρο 13.παρ.7 « Αυτεπάγγελτη ανακομιδή» του κανονισμού κοιμητηρίων απόφ.

Δ.Σ. Αριθμ.41/2022:

«Εάν οι συγγενείς των νεκρών δεν επιδείξουν το ενδιαφέρον τους για τα ανωτέρω τότε γίνεται

υποχρεωτικά εκταφή του νεκρού με την παρέλευση εξαμήνου από την λήξη της εξαετούς ταφής,

χωρίς καμία άλλη ειδοποίηση….» 

Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες  μετά την πάροδο της εξαετίας δεν εκδηλωθεί ενδιαφέρον από

τους  συγγενείς  των  νεκρών  για  την  ανακομιδή,  η  Υπηρεσία  θα  προχωρεί  αυτεπάγγελτα,  σε

αναγκαστική  ανακομιδή,  χωρίς  την  παρουσία  συγγενών  και  τα  οστά  θα  τοποθετούνται  στο 

χωνευτήρι. Πριν από τη διενέργεια της αυτεπάγγελτης εκταφής, η υπηρεσία οφείλει να εξαντλήσει

κάθε πρόσφορο μέσο για την ειδοποίηση των συγγενών (η αποστολή επιστολών ή η τηλεφωνική

επικοινωνία ή η τοποθέτηση σημειώματος σε κάποιο εμφανές σημείο επί του τάφου αποτελούν

ενδεικτικούς τρόπους πρόσφορου μέσου ειδοποίησης).

 Επίσης, όταν κατά την αντίληψη του Τμήματος των δημοτικών κοιμητηρίων υπάρχουν τάφοι που

πιθανόν εξέλιπαν οι αρχικοί δικαιούχοι και οι κατιόντες αυτών και έχει παρέλθει εξαετία από την

ταφή, ή οι τάφοι δεν φέρουν κανένα διακριτικό. 

Σε κάθε περίπτωση, τα οστά φυλάσσονται στο οστεοφυλάκιο με φροντίδα του Δήμου και μετά

παρέλευση ενός έτους τοποθετούνται στο χωνευτήριο.

 

Το γεγονός ότι παρόλες τις ανακομιδές που πραγματοποιούμε και τις ειδοποιήσεις που στέλνουμε

για το λόγο αυτό, έχουμε πρόβλημα με τους χώρους ταφής και δεν υπάρχουν πολλοί διαθέσιμοι σε

σχέση με τις ταφές που οφείλουμε να πραγματοποιήσουμε.

 

Σας παραθέτουμε κατάλογο αναγκαστικών εκταφών που αφορούν τις ταφές του έτους 2016, για

τους οποίους έχουν εξαντληθεί όλα τα μέσα για την εύρεση συγγενών και ήδη έχει περάσει το ένα

έτος από την συμπλήρωση της ημερομηνίας εκταφής, κατά τον κανονισμό.

Επιπλέον,  κατά  την  εκταφή  εκ  των  ονομάτων  του  καταλόγου,  θα  ακολουθηθεί  σειρά

προτεραιότητας, αρχής γενομένης από τις παλαιότερες ταφές.

Για συγκεκριμένες περιπτώσεις ταφών, αναφέρω τα κάτωθι:

A ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΤΟΜΕΑ ΑΡ_ΤΜΗ-
ΜΑΤΟΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΗΜ_ΝΙΑ_ΘΑ-
ΝΑΤΟΥ

ΑΤ/4-Π 15 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25/04/2016

ΑΤ/4-Π 35 ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13/06/2016

     

ΑΤ/5-Π 68 ΜΟΥΤΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 22/12/2016

ΑΤ/5-Π 267 ΠΑΛΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 13/03/2016

ΑΤ/5-Π 127 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 20/10/2016

ΑΤ/5-Π 78 ΤΣΑΝΤΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06/07/2016

ΑΤ/5-Π 244 ΚΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 08/12/2016

2

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



ΑΤ/5-Π 156 ΤΣΕΜΠΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25/04/2016

ΑΤ/5-Π 256 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14/11/2016

ΑΤ/5-Π 99 ΤΥΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 15/12/2016

ΑΤ/5-Π 232 ΜΕΡΜΕΚΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 22/11/2016

     

ΑΤ/6-2-Π 223 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 26/12/2016

ΑΤ/6-2-Π 32 ΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 01/04/2016

ΑΤ/6-2-Π 86 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΟ-
ΓΛΟΥ

ΕΥΣΤΑΡΤΙΑ 18/11/2016

ΑΤ/6-2-Π 132 ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/12/2016

ΑΤ/6-2-Π 50 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΥΦΥΛΛΗ 28/12/2016

ΑΤ/6-2-Π 169 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 17/04/2016

ΑΤ/6-2-Π 224 ΤΣΟΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 09/04/2016

ΑΤ/6-2-Π 247 ΚΙΡΛΗ ΕΛΕΝΗ 26/12/2016

ΑΤ/6-2-Π 124 ΣΑΠΛΑΜΙΔΗΣ ΜΗΤΑΚΟΣ 22/09/2016

ΑΤ/6-2-Π 86 ΑΓΓΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11/01/2016

     

ΑΤ/6-3-Π 108 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17/12/2016

ΑΤ/6-3-Π 235 ΓΙΑΝΝΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 05/12/2016

ΑΤ/6-3-Π 257 ΑΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 08/12/2016

ΑΤ/6-3-Π 213 ΣΑΡΙΚΑ ΑΝΝΑ 15/06/2016

ΑΤ/6-3-Π 156 ΚΡΟΚΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27/09/2016

ΑΤ/6-3-Π 96 ΣΕΡΕΤΗ ΝΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 23/07/2016

ΑΤ/6-3-Π 102 ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 03/05/2016

ΑΤ/6-3-Π 126 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17/11/2016

ΑΤ/6-3-Π 133 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09/07/2016

ΑΤ/6-3-Π 44 ΚΑΡΑΪΒΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21/11/2016

     

ΑΤ/6-4-Π 71 ΒΑΖΙΚΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10/11/2016

ΑΤ/6-4-Π 105 ΒΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23/05/2016

ΑΤ/6-4-Π 141 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17/01/2016

ΑΤ/6-4-Π 213 ΟΡΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25/09/2016

ΑΤ/6-4-Π 59 ΒΕΛΙΓΡΑΤΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25/08/2016

ΑΤ/6-4-Π 238 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11/07/2016

ΑΤ/6-4-Π 250 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15/03/2016

     

ΑΤ/6β-Π 3 ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/01/2016

     

ΑΤ/7α-Π 46 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/02/2016

     

ΑΤ/7β-Π 51 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 24/11/2016

3

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



ΑΤ/7β-Π 75 ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/11/2016

ΑΤ/7β-Π 25 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 16/04/2016

ΑΤ/7β-Π 126 ΓΚΑΡΙΠΗ ΜΑΡΘΑ 11/02/2016

ΑΤ/7β-Π 10 ΦΟΥΡΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 29/07/2016

ΑΤ/7β-Π 36 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΒΑΙΑ 23/09/2016

ΑΤ/7β-Π 108 ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝ 04/10/2016

ΑΤ/7β-Π 35 ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18/04/2016

ΑΤ/7β-Π 111 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 24/07/2016

     
ΑΤ/8-Π 98 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/01/2016

     

ΑΤ/9-Π 112 ΠΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18/01/2016

ΑΤ/9-Π 162 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 14/11/2016

ΑΤ/9-Π 159 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14/11/2016

ΑΤ/9-Π 151 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 01/09/2016

ΑΤ/9-Π 22 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25/01/2016

     

ΑΤ/Α-1-Α 109 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 05/09/2016

ΑΤ/Α-1-Α 130 ΑΤΣΑΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 22/06/2016

ΑΤ/Α-1-Α 164 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 18/01/2016

ΑΤ/Α-1-Α 3 ΠΑΡΑΛΙΚΑ ΑΝΘΗ 20/10/2016

ΑΤ/Α-1-Α 10 ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 02/12/2016

ΑΤ/Α-1-Α 66 ΓΙΟΥΒΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 12/02/2016

ΑΤ/Α-1-Α 156 ΓΚΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24/01/2016

     

ΑΤ/Α-2-Α 13 ΤΣΟΛΑ ΠΑΝΑΓΗ 17/10/2016

ΑΤ/Α-2-Α 43 ΤΡΙΚΑΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 26/03/2016

ΑΤ/Α-2-Α 86 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 23/03/2016

ΑΤ/Α-2-Α 90 ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/04/2016

ΑΤ/Α-2-Α 70 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 16/12/2016

ΑΤ/Α-2-Α 50 ΚΑΡΚΑΝΤΖΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/08/2016

ΑΤ/Α-2-Α 93 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25/05/2016

     

ΑΤ/Α-3 42 ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/08/2016

ΑΤ/Α-3-Α 126 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 05/09/2016

ΑΤ/Α-3-Α 109 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23/07/2016

ΑΤ/Α-3-Α 39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΛΑΜΠΙΟΣ 04/04/2016

ΑΤ/Α-3-Α 32 ΚΑΡΠΟΥΖΕΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 16/11/2016

ΑΤ/Α-3-Α 124 ΚΟΝΤΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 17/06/2016

ΑΤ/Α-3-Α 123 ΣΚΟΥΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22/12/2016

ΑΤ/Α-3-Α 49 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 04/01/2016

ΑΤ/Α-3-Α 132 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 11/09/2016

4

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



ΑΤ/Α-3-Α 131 ΡΑΪΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/04/2016

ΑΤ/Α-3-Α 165 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 28/12/2016

ΑΤ/Α-3-Α 47 ΦΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 05/04/2016

     

ΑΤ/Α-4-Α 140 ΤΣΙΣΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 13/12/2016

ΑΤ/Α-4-Α 112 ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 13/12/2016

ΑΤ/Α-4-Α 96 ΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15/02/2016

ΑΤ/Α-4-Α 17 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 21/01/2016

ΑΤ/Α-4-Α 163 ΓΑΛΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/12/2016

ΑΤ/Α-4-Α 14 ΦΕΪΜΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 07/04/2016

     

ΑΤ/Β-1-Β 2 ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15/05/2016

ΑΤ/Β-1-Β 73 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30/01/2016

ΑΤ/Β-1-Β 1α ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12/10/2016

     

ΑΤ/Β-2-Β 16 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 29/02/2016

ΑΤ/Β-2-Β 62 ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ 08/08/2016

     

ΑΤ/ΒΝ-1-
Β

56 ΜΑΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 11/01/2016

ΑΤ/ΒΝ-1-
Β

51 ΜΑΡΤΙΝΟΒΙΤΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 02/08/2016

ΑΤ/ΒΝ-1-
Β

10 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 27/04/2016

     

ΑΤ/ΒΝ-2 11 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20/05/2016

     

ΑΤ/Ε-1-Α 52 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙ-
ΔΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 24/04/2016

ΑΤ/Ε-1-Α 45 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12/09/2016

ΑΤ/Ε-1-Α 91 ΡΑΪΦΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 05/07/2016

ΑΤ/Ε-1-Α 134 ΨΗΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 23/11/2016

ΑΤ/Ε-1-Β 88 ΤΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 06/10/2016

     

ΑΤ/Ε-2-Α 91 ΤΣΙΑΧΤΣΙΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 29/07/2016

ΑΤ/Ε-2-Α 65 ΒΙΤΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 22/03/2016

     

ΑΤ/Ν-1-Π 17 ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28/10/2016

ΑΤ/Ν-1-Π 5 ΣΑΛΑΜΟΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30/05/2016

ΑΤ/Ν-1-Π 48 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 29/11/2016

ΑΤ/Ν-1-Π 45 ΤΣΙΟΥΒΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/11/2016

     

ΑΤ/Ν-2-Π 21 ΣΥΝΟΓΛΟΥ ΒΑ-
ΦΕΙΑΔΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 03/09/2016

5

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



     

ΑΤ/Ν-3-Π 14 ΜΠΑΤΖΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/06/2016

B ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΤΟΜΕΑ ΑΡ_ΤΜΗ-
ΜΑΤΟΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΗΜ_ΝΙΑ_ΘΑ-
ΝΑΤΟΥ

ΒΤ/Α-1-Α 203 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 17/05/2016

ΒΤ/Α-1-Α 97 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 22/09/2016

ΒΤ/Α-1-Α 232 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ    ΙΩΑΝΝΗΣ 12/04/2016

ΒΤ/Α-1-Α 145 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 06/11/2016

ΒΤ/Α-1-Α 196 ΖΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/07/2016

ΒΤ/Α-1-Α 380 ΚΑΡΑΓΙΑΝΙΩΤΗ ΧΙΟΝΙΑ 09/11/2016

ΒΤ/Α-1-Α 129 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟ-
ΓΛΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ 23/12/2016

ΒΤ/Α-1-Α 36 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 17/08/2016

ΒΤ/Α-1-Α 228 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 08/07/2016

ΒΤ/Α-1-Α 42 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 24/12/2016

ΒΤ/Α-1-Α 25 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 03/06/2016

ΒΤ/Α-1-Α 109 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 22/10/2016

ΒΤ/Α-1-Α 80 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/08/2016

ΒΤ/Α-1-Α 286 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/05/2016

6

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



ΒΤ/Α-1-Α 255 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 30/10/2016

ΒΤ/Α-1-Α 131 ΤΟΠΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26/12/2016

     

ΒΤ/Α-2-Α 266 ΒΟΡΓΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 04/03/2016

ΒΤ/Α-2-Α 331 ΔΟΥΛΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 14/01/2016

ΒΤ/Α-2-Α 302 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟ-
ΓΛΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΣ 21/11/2016

ΒΤ/Α-2-Α 445 ΚΑΡΥΔΑ ΒΑΪΤΣΑ 25/06/2016

ΒΤ/Α-2-Α 278 ΚΑΤΣΙΜΠΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 21/05/2016

ΒΤ/Α-2-Α 318 ΚΕΡΑΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18/08/2016

ΒΤ/Α-2-Α 49 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/05/2016

ΒΤ/Α-2-Α 385 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 29/11/2016

ΒΤ/Α-2-Α 446 ΛΥΡΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/02/2016

ΒΤ/Α-2-Α 410 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 13/04/2016

ΒΤ/Α-2-Α 104 ΤΖΙΜΗΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30/12/2016

ΒΤ/Α-2-Α 74 ΤΥΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 08/02/2016

     

ΒΤ/Β-1-Β 62 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ 09/02/2016

7

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



ΒΤ/Β-1-Β 135 ΚΡΙΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/01/2016

ΒΤ/Β-1-Β 85 ΜΠΑΤΖΗ ΟΛΓΑ 17/06/2016

ΒΤ/Β-1-Β 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20/05/2016

ΒΤ/Β-1-Β 50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10/04/2016

ΒΤ/Β-1-Β 212 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 20/07/2016

ΒΤ/Β-1-Β 22 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15/07/2016

ΒΤ/Β-1-Β 125 ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 14/06/2016

ΒΤ/Β-1-Β 64 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/10/2016

     

ΒΤ/Β-2-Β 53 ΒΑΒΑΤΖΙΑΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 21/04/2016

ΒΤ/Β-2-Β 9 ΚΑΡΤΣΑΛΚΑ ΚΑΤΙΝΑ 21/11/2016

ΒΤ/Β-2-Β 69 ΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 29/12/2016

ΒΤ/Β-2-Β 5 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 16/08/2016

     

ΒΤ/Γ-1-Γ 36 ΒΟΥΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 04/03/2016

ΒΤ/Γ-1-Γ 9 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 02/04/2016

ΒΤ/Γ-1-Γ 16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/09/2016

8

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



ΒΤ/Γ-1-Γ 52 ΤΣΙΠΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 17/04/2016

ΒΤ/Γ-1-Γ 6 ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 16/09/2016

     

ΒΤ/Γ-1-Γ1 13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 27/01/2016

ΒΤ/Γ-1-Γ1 34 ΜΠΙΛΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 12/04/2016

ΒΤ/Γ-1-Γ1 25 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/02/2016

ΒΤ/Γ-1-Γ1 6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 15/11/2016

ΒΤ/Δ 11 ΤΣΟΡΛΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 26/03/2016

Α ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΕΤΩΝ 2009-2015

ΤΟΜΕΑ ΑΡ_ΤΜΗ-
ΜΑΤΟΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΗΜ_ΝΙΑ_ΘΑ-
ΝΑΤΟΥ

ΑΤ/4 42 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/03/2009

ΑΤ/7β 90 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 01/12/2014

ΑΤ/5 115 ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 06/12/2013

ΑΤ/6-2 113 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 30/10/2010

ΑΤ/6-3 48 ΜΩΫΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25/11/2015

ΑΤ/6-3 68 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 30/12/2013

9

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



ΑΤ/6-3 241 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/01/2013

ΑΤ/6-3 278 ΜΑΡΩΝΙΤΗ ΜΕΡΩΠΗ 12/08/2013

ΑΤ/6-4 129 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10/03/2013

ΑΤ/Α-1 49 ΒΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 29/05/2014

ΑΤ/Α-4 150 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΪΑ 17/03/2015

ΑΤ/Β-1 85 ΔΕΡΜΑΝΟΠΟΥ-
ΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15/11/2015

ΑΤ/Β-2 22 ΛΑΝΤΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 26/08/2014

ΑΤ/ΑΝ-1 3 ΒΟΥΖΟΥΚΑΣ-
ΔΟΥΒΙΣΤΙΝΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13/05/2013

ΑΤ/ΑΝ-1 31 ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 10/10/2014

Παρακαλώ  για  τη  έγκριση  των  αυτεπάγγελτων  ανακομιδών  των  θανούντων  του  ανωτέρω

ονομαστικού  καταλόγου  σύμφωνα  με  το  άρθ.13  παρ.7  του  κανονισμού  λειτουργίας   των

κοιμητηρίων “Για την αναγκαστική /αυτεπάγγελτη ανακομιδή, ο προϊστάμενος του τμήματος των

Δημοτικών Κοιμητηρίων, θα συντάσσει ονομαστικό κατάλογο αναγκαστικών ανακομιδών, ο οποίος

θα εγκρίνεται από την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής” ». 

Στην συνέχεια η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 1)  την με αρ. πρωτ. 140/03-01-

2024  εισήγηση του Τμήματος Δημοτικών Κοιμητηρίων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του

Δήμου,  2) το με αρ.πρωτ.2786/25-01-2024 έγγραφο του Τμήματος Δημοτικών Κοιμητηρίων της

Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του  Δήμου,  3) τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του   άρθρου  72  του

Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  με  την  παρ.  1  του  άρθρου  3  του  Ν.4623/2019  και

αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, 4) τις διατάξεις του άρθρου 9

του Ν.5056/2023 και σχετική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει,  σύμφωνα με  το  άρθ.13  παρ.7  του  κανονισμού λειτουργίας   των  κοιμητηρίων

(απόφαση  Δ.Σ. 41/2022), την αυτεπάγγελτη ανακομιδή των οστών από τα Α’ και Β’ Κοιμητήρια του

Δήμου Σερρών,  όπως αναφέρονται στον ονομαστικό κατάλογο του εισηγητικού της παρούσης.

10

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ



Αναθέτει στην κα Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

  Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

               ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

                       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

                  ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ, 

          ΨΗΦΙΑΚΗΣ  ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ   

                                 

                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ

 

                                                                                       1)  Χράπας Παντελής

                                                                                 

                                                                                       2)  Γάτσιος Αθανάσιος

                                                                                       3)  Κεσούλη Λεμονιά

                                                                                       4)  Μισιρλής Σπυρίδων

                                                                                    

                                                                                       5)  Μπάρμπα Μαγδαληνή  

                                                                                       6)  Πουλιάκας Παύλος

                                                                                       7)  Φρυδάς Νικόλαος

Σέρρες  01 - 02 - 2024

Πιστό Αντίγραφο

                                                                                                                           

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 

11

ΑΔΑ: ΡΟΑΔΩ10-ΤΕΒ


		2024-02-01T13:46:44+0200
	Athens




